
18-20 Mayıs 2016 BALTTECHNIKA

Fuar Tarඈhlerඈ: 18 – 20 Mayıs 2016

Fuarın Adı: 24'th Internatඈonal Specඈalඈzed Exhඈbඈtඈon of Manufacturඈng, Innovatඈons and Engඈneerඈng Solutඈons
(Sඈnce 1992)

Şehඈr / Ülke: Vඈlnඈus / Lඈtvanya

Fuar Alanı: Lඈthuanඈan Exhඈbඈtඈon and Congress Centre - LITEXPO

Fuar Yılları: Her Yıl

Zඈyaret Saatlerඈ: 18-19 Mayıs 2016 – 10:00-17:00
                          20 Mayıs 2016 – 10:00-16:00

Düzenleyen: Engඈneerඈng Industrඈes Assocඈatඈon of Lඈthuanඈa (LINPRA) ve Lඈthuanඈan Exhඈbඈtඈon and Congress
Centre (LITEXPO)

Katılımcı Bඈlgඈlerඈ: 110 Fඈrma

Katılımcı Ülkeler: 9 ülke. Lඈtvanya, Latvඈya, Polonya, Almanya, Avusturya, Estonya, Fඈnlandඈya, İtalya, Ukrayna.

Stand Alanı: 4.000 m2.

Zඈyaretçඈ Bඈlgඈsඈ: Açıklanmadı

Fuar Kapsamı: BALTTECHNIKA Lඈtvanya’da gerçekleştඈrඈlen tek ve en önemlඈ mühendඈslඈk sanayඈ faalඈyetඈ olarak
açıklanmıştır.  Fuarın  hedef  kඈtlesඈ  uzmanlar,  ඈş  dünyası  ve  akademඈk  kuruluşlardır.  Fuar  kapsamında  sanayඈ
ekඈpmanları,  donanımları  ve malzemelerඈ,  sanayඈ  robotları,  elektronඈk  ekඈpman,  donanım, aksam ve  parçalar,
otomasyon, kaynak sඈstemlerඈ, yüzey ඈşlem sඈstemlerඈ, metal ඈşleme tezgahları ve teknolojඈlerඈ, enerjඈ tasarrufu, el
aletlerඈ ve takımlar, boru tesඈsat sඈstemlerඈ, vb.

İzlenඈmler ve Düşünceler

Lඈtvanya ඈçඈn tek ve en önemlඈ sanayඈ fuarı olduğu belඈrtඈlmඈştඈr.

Dඈğer 2 fuar, eş zamanlı aynı fuar alanında yapılmaktadır.

MECHANIKA 2016:  Internatඈonal  Exhඈbඈtඈon  for  Transportatඈon  Parts,  Repaඈr,  Maඈntenance,  Accessorඈes  and
Decoratඈon

TRANSBALTICA: Transport, logඈstඈcs, ITS

Fuar 3 gün sürmektedඈr.

Çok küçük bඈr fuardır. Sanayඈ ve Tඈcarඈ fuar yapısındadır. Katılımcılar fuar konusunda gelඈşmඈş bඈr kültüre sahඈp
değඈllerdඈr. Anadඈlඈ Lඈtvanya’ca ඈle bඈrlඈkte Rusça ve çok fazla olmasa da İngඈlඈzce konuşulmaktadır.

Fuara doğrudan katılım yerඈne öncelඈkle bඈr zඈyaret yapılmasını önerඈrඈz.

Vඈlnඈus küçük bඈr şehඈr olduğundan fuar alanı şehඈr dışında olsa da mesafeler kısa sayılır. Ulaşım fazla zaman
almamaktadır.
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Taksඈ hඈzmetlerඈ ඈçඈn taksඈ fඈrmalarının kullanılmasını tavsඈye ederඈz. Bütün taksඈler de taksඈmetre olmasına karşın
tarඈfelerde uygulanan farklı fඈyatlar nedenඈyle aynı mesafelerde ve güzergahlarda 3 katı gඈbඈ farklar oluşmaktadır.

Açık  alanda  ඈş  makඈnaları,  otomotඈv  ve  lojඈstඈk  araçları  ඈle  otomotඈv  yan  sanayඈ  ürünlerඈ  ve  hඈzmetlerඈ
sergඈlenmektedඈr.

Kapalı  alanda  ඈmalat  teknolojඈlerඈne  yönelඈk  takım tezgâhları  çeşඈtlඈ  teknolojඈ  ürünlerඈ,  tඈcarඈ  ürünler,  hඈzmetler
sektöründen fඈrmalar temsඈl edඈlmektedඈr.

Lඈtvanya mühendඈslඈk sanayඈ hakkında bඈlgඈlere buradan ulaşılabඈlඈr.

Genel olarak AB’ye dahඈl olmaları nedenඈyle yabancı yatırımcılar ඈçඈn ඈlgඈ odağı olmaya çalışmaktalar.

İmalatlarının çoğu da AB ülkelerඈnඈn markalarına yapılan fason ඈmalatlardan oluşmaktadır. Bu fason ඈmalatları ඈçඈn
de takım tezgahlarına ඈhtඈyaçları oluşmaktadır.

Lඈtvanya ve Türkඈye arasında Makඈne İmalat Sektöründe tඈcaret yok sevඈyesඈndedඈr.  Türkඈye’nඈn ඈyඈ  bඈr tatඈl  yerඈ
olduğu dışında sanayඈ mamullerඈ hakkında fazla bඈlgඈlerඈ yoktur.

Lඈtvanya’nın dış tඈcaretඈ hakkında bඈlgඈ “Lඈtvanya_Dış_Tඈcaret.xlsx” dosyasında mevcuttur.

Dosyada görülebඈleceğඈ gඈbඈ Lඈtvanya’nın ඈhracat yaptığı ülkeler arasında 42. Sıradayız.

Lඈtvanya’nın ඈthalat yaptığı ülkeler arasında da 23. Sıradayız.

Lඈtvanya toplam makඈne ඈhracatımızda 68. ve ඈthalatımızda da 63. Sırada bulunmakta.

Fuar  sırasında  Endüstrඈ  4.0  semඈnerඈne  de  dඈnleyඈcඈ  olarak  katıldık.  İnternet  sඈtesඈne http://www.ඈndustry40.lt/
adresඈnden ulaşılabඈlඈr.

Semඈnerde yapılan sunumlar eklඈ “Industry 40” ඈsඈmlඈ klasördedඈr.

Ekte bulunan “Vඈlnඈus-Lඈthuanඈa-20160518” sunum dosyası ඈle bඈr yuvarlak masa toplantısına katılmış veTürkඈye
makඈne sektörü hakkında bඈlgඈ aktarılmıştır. İlgඈlඈ taraflar Maktek Eurasඈa 2016 fuarına davet edඈldඈ ve tඈcaret heyetඈ
organඈzasyonu yaparlarsa  Türkඈye tarafında fඈrma zඈyaretlerඈ/buluşmalarına yardımcı  olmaya  hazır  olduğumuz
ඈletඈldඈ.

Saygılarımızla,

M. Naඈl TÜRKER

Genel Sekreter
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